MIESTO AUTOBUSO TVARKARASTIS DARBO DIENOMIS

Sustojimas I reisas llreisas |lllreisas |IVreisas |Vreisas [Vlreisas [Vllreisas |Vl reisas
Joniskio a.s. 07:30 08:30 09:20 10:30 14:30 15:20 17:35
Gelezinkelio stotis 18:15
Joniskio kapinés 07:32 08:32 09:22 10:32 14:32 15:22 17:36 18:18
Melioratoriy a. 07:33 08:33 09:23 10:33 14:33 15:23 17:37 18:19
Centras 07:35 08:35 09:25 10:35 14:35 15:25 17:38 18:21
Parduotuvé NORFA 07:38 08:38 09:28 10:38 14:38 15:28 17:40 18:23
Centras 07:40 08:40 09:30 10:40 14:40 15:30 17:43 18:25
Pard. Pasvitinio g-véje 07:42 08:42 09:32 10:42 14:42 15:32

Ligoniné 07:43 08:43 09:34 10:43 14:43 15:33

Naujosios kapinés 09:37 10:47

Berzininkai 07:48 08:48 09:38 10:48 14:48 15:38

Misky dkis 07:49 08:49 09:39 10:49 14:49 15:39

Berzininkai 07:50 08:50 09:40 10:50 14:50 15:40

Ligonine 07:55 08:55 09:45 10:55 14:55 15:45

Centras 07:57 08:57 09:47 10:57 14:57 15:47

Parduotuvé NORFA 08:00 09:00 09:50 11:00 15:00 15:50

Centras 08:03 09:03 09:53 11:03 15:03 15:53

Melioratoriy aiksté 08:05 09:05 09:55 11:05 15:05 15:55 17:46 18:27
Senosios kapinés 08:07 09:07 09:57 11:07 15:07 15:57 17:48 18:29
Gelezinkelio stotis 17:50

Joniskio a.s. 08:10 09:10 10:00 11:30 15:10 16:00 18:30
Senosios kapinés 10:02 11:32

Melioratoriy aiksté 10:03 11:33

Centras 10:04 11:34

Kol. Sodai 10:06 11:36

Mikolai€itnai 10:09 11:39

Kalnelis sust. 10:13 11:43

Kalnelio N. kapinés 10:16 11:46

Mikolai€iGnai 10:20 11:50

Kol. Sodai 10:23 11:53

Centras 10:25 11:55

Melioratoriy aiksté 10:27 11:57

Senosios kapinés 10:29 11:59

Joniskio a.s. 10:30 12:00

P.S. ] naujgsias Joniskio ir Kalnelio kapines autobusas vaZiuoja nuo balandZio 1 d. iki lapkricio 2 d.




